
U.R. 334/XLI/2013           
Z.W. 896/III/2014 z dnia 27 stycznia 2014r.      
Z.W. 898/III/2014 z dnia 30 stycznia 2014r. 
U.R. 348/XLIII/2014 z dnia 20 lutego 2014r. 
Z.W. 920/III/2014 z dnia 4 marca 2014r. 
U.R. 358/XLIV/2014 z dnia 20 marca 2014r. 
Z.W. 935/III/2014 z dnia 28 marca 2014r. 
U.R. 381/XLV/2014 z dnia 17 kwietnia 2014r. 
Z.W. 954/III/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r. 
U.R. 389/XLVI/2014 z dnia 15 maja 2014r. 
Z.W. 981/III/2014 z dnia 23 maja 2014r. 
Z.W. 984/III/2014 z dnia 4 czerwca 2014r. 
U.R.397/XLVIII/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. 
Z.W. 1009/III/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 
Z.W. 1023/III/2014 z dnia 28 lipca 2014r. 
Z.W. 1033/III/2014 z dnia 7 sierpnia 2014r. 
U.R. 412/XLIX/2014 z dnia 21 sierpnia 2014r. 
Z.W. 1045/III/2014 z dnia 28 sierpnia 2014r. 
Z.W. 1057/III/2014 z dnia 30 września 2014r. 
Z.W. 1065/III/2014 z dnia 1 października 2014r. 
U.R. 432/LI/2014 z dnia 16 października 2014r. 
Z.W. 1085/III/2014 z dnia 27 października 2014r. 
U.R. 438/LII/2014 z dnia 6 listopada 2014r. 
 
 
            

        Zarządzenie nr  1098/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 334/XLI/2013 z dnia 19 

grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2014 rok zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 334/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w § 1 ust.1 dochody zwiększa się o kwotę 53 400  zł do kwoty ........................................ 82 195 982,76 

 w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53 400  zł do kwoty ......................................... 80 214 724,38 



- w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 53 400  zł do kwoty ..................................... 102 625 819,67 

w tym: 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53 400  zł do kwoty....................... 74 085 686,43 

 

§ 2 

W załączniku nr 1 – dochody - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
 
W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 
W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr  1098/III/2014 z dnia 12 listopada 2014r. 

 

 
1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.345.2014.6 z dnia 22 

października 2014r. zwiększa się dochody i wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 

53 400 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

2. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Przedszkola nr 2 w Koziegłowach przenosi się kwotę 

2 000 zł między paragrafami w dz. 801 rozdz. 80104 z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych dla przedszkola. 

3. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Przedszkola w Czerwonaku przenosi się kwotę 150 zł 

między paragrafami w dz. 801 rozdz. 80104 z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

dodatkowych badań dla pracowników (po długoterminowych zwolnieniach). 

4. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gimnazjum w Czerwonaku przenosi się kwotę 883 zł 

między paragrafami w dz. 801 rozdz. 801110 z przeznaczeniem na zakup papieru. 

5. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Szkoły Podstawowej w Koziegłowach przenosi się 

kwotę 4 480 zł między paragrafami w dz. 801 rozdz. 80101 z przeznaczeniem na zakup 

pomocy dydaktycznych (rzutniki i ekran) na wyposażenie oddziału przedszkolnego przy 

szkole. 

6. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Szkoły Podstawowej w Owińskach przenosi się kwotę 

2 600 zł między paragrafami w dz. 801 rozdz. 80101 z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakupu artykułów biurowych, papieru do drukarki i kserokopiarki oraz środków 

czystości. 

7. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska przenosi się kwotę 

2 000 zł między paragrafami w dz. 700 rozdz. 70004 z przeznaczeniem na zakup kuchni 

węglowych do gminnych lokali mieszkaniowych w związku ze zwiększoną ilością awarii. 

8. Wydział Organizacyjno – Administracyjny wnioskuje o przeniesienie środków w kwocie 

770 zł w dz. 750 na wpłaty na PFRON – zmiany ilości zatrudnionych osób (zastępstwa). 

Wydział wnioskuje również o przeniesienie środków w kwocie 15 000 zł na pokrycie 

kosztów koniecznych napraw i uzupełnienie instalacji odgromowej na dachu budynku 

UG (prace wynikają z przeglądu stanu technicznego budynku) oraz kwotę 8 500 zł 

przeznacza się na podróże służbowe krajowe. 



9. W ramach środków Sołectwa Bolechowo przenosi się środki w wysokości 4 000 zł 

przeznaczone na integrację mieszkańców z usług na zakupy (dz. 921 rozdz. 92195). 

10. W dz. 921 rozdz. 92195 przenosi się środki Sołectwa Miękowo w kwocie 10,40 zł z zakupu 

usług na zakupy w ramach organizacji imprez integracyjnych. 

11. Przenosi się wydatki w kwocie 938 zł Sołectwa Czerwonak II w dz. 921 rozdz. 92195 

przeznaczone na imprezy integracyjne mieszkańców z zakupów na usługi. 

12. Wydział Organizacyjno – Administracyjny przenosi środki w kwocie 3 000 zł w dz. 751 

rozdz. 75101 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

13. Na wniosek sołtysa Sołectwa Czerwonak I przenosi się kwotę 350 zł w ramach dz. 921 

rozdz. 92195 z zakupów na usługi związane z imprezami integracyjnymi w sołectwie. 

14. Sapo wnioskuje o przeniesienie środków między rozdziałami i paragrafami w kwocie 

5 200 zł w dz. 801 z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego i sportowego na 

potrzeby Gimnazjum w Bolechowie oraz na przegląd budowlany w szkole w 

Koziegłowach. 

15. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej wnioskuje o dokonanie przeniesień wydatków w 

budżecie w: 

- dz. 851 w kwocie 4 260 zł z przeznaczeniem na zakup karnetów na pływalnię, zakup 

materiałów profilaktycznych, zgłoszenie udziału gminy w kampanii profilaktycznej oraz 

pokrycie kosztów zawarcia umowy o dzieło z osobą prowadzącą zajęcia ruchowe, 

- dz. 852 w kwocie 12 910 zł – środki przeznacza się na opłaty pocztowe (większa liczba 

wydanych decyzji w nowym okresie zasiłkowym) oraz odpis na ZFŚS (przeliczenie 

średniorocznego zatrudnienia pracowników GOPS), 

Dz. 853 w kwocie 622,40 zł z przeznaczeniem na zakup karnetów do kina dla 

beneficjentów projektu współfinansowanego ze środków UE. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 1098 /III/2014 z dnia 12 listopada 2014r. 

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Czerwonak na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 284 773,52 53 400,00 4 338 173,52 

  85295   Pozostała działalność 211 317,52 53 400,00 264 717,52 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

67 800,00 53 400,00 121 200,00 

   

Razem: 82 142 582,76 53 400,00 82 195 982,76 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  1098/III/2014 z dnia 12 listopada 2014r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 681 655,85 0,00 7 681 655,85 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 935 655,85 0,00 1 935 655,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 469,85 2 000,00 11 469,85 

    4260 Zakup energii 580 000,00 - 2 000,00 578 000,00 

750     Administracja publiczna 9 237 402,33 0,00 9 237 402,33 

  75011   Urzędy wojewódzkie 550 511,18 0,00 550 511,18 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 825,57 - 223,00 9 602,57 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 520,00 223,00 5 743,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 460 630,41 0,00 7 460 630,41 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 115 952,52 - 24 047,00 91 905,52 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 890,00 547,00 54 437,00 

    4270 Zakup usług remontowych 65 500,00 15 000,00 80 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 53 000,00 8 500,00 61 500,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
168 926,00 0,00 168 926,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

121 445,00 0,00 121 445,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 3 000,00 5 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 220,00 - 3 000,00 13 220,00 

801     Oświata i wychowanie 29 324 792,47 0,00 29 324 792,47 

  80101   Szkoły podstawowe 12 113 359,08 0,00 12 113 359,08 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 500,00 2 600,00 174 100,00 



    4270 Zakup usług remontowych 126 806,00 1 200,00 128 006,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 15 300,00 - 300,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 316 597,49 - 2 000,00 314 597,49 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

13 890,00 - 1 200,00 12 690,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 - 300,00 5 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 875 815,14 0,00 875 815,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 - 4 480,00 24 320,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 199,00 4 480,00 16 679,00 

  80104   Przedszkola  8 377 950,27 0,00 8 377 950,27 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 336,00 2 000,00 18 336,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 - 1 850,00 4 650,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 150,00 2 850,00 

  80110   Gimnazja 6 346 883,82 4 000,00 6 350 883,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 657,00 883,00 70 540,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41 300,00 4 000,00 45 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 343,00 - 883,00 6 460,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 804 208,00 - 4 000,00 800 208,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 804 208,00 - 4 000,00 800 208,00 

851     Ochrona zdrowia 411 631,00 0,00 411 631,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 55 000,00 0,00 55 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 720,00 490,00 4 210,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 780,00 8 480,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 580,00 - 1 270,00 42 310,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 35 100,00 0,00 35 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 510,00 7 490,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 413,00 1 230,00 10 643,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 330,00 - 880,00 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 760,00 12 760,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 000,00 - 1 600,00 1 400,00 

852     Pomoc społeczna 8 317 808,86 53 400,00 8 371 208,86 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 432 717,00 0,00 2 432 717,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 734,00 - 2 910,00 27 824,00 

    4260 Zakup energii 94 426,00 - 10 000,00 84 426,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 743,00 10 000,00 92 743,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 923,00 2 910,00 40 833,00 

  85295   Pozostała działalność 384 094,00 53 400,00 437 494,00 

    3110 Świadczenia społeczne 207 442,00 53 400,00 260 842,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 170,50 0,00 118 170,50 

  85395   Pozostała działalność 109 170,50 0,00 109 170,50 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187,03 591,12 1 778,15 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 62,97 31,28 94,25 

    4307 Zakup usług pozostałych 1 899,44 - 591,12 1 308,32 

    4309 Zakup usług pozostałych 100,56 - 31,28 69,28 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 158 308,38 0,00 1 158 308,38 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 157 946,45 0,00 157 946,45 

    3240 Stypendia dla uczniów 50 400,00 48 577,45 98 977,45 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 106 614,45 - 48 577,45 58 037,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 653 619,60 0,00 10 653 619,60 

  92195   Pozostała działalność 212 569,60 0,00 212 569,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 752,00 2 722,40 103 474,40 



    4300 Zakup usług pozostałych 71 095,60 - 2 722,40 68 373,20 

   

Razem: 102 572 419,67 53 400,00 102 625 819,67 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 1098/III/2014 z dnia 12 listopada 2014r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
168 926,00 0,00 168 926,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

121 445,00 0,00 121 445,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 3 000,00 5 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 220,00 - 3 000,00 13 220,00 

   

Razem: 4 296 526,15 0,00 4 296 526,15 

 



  

Załącznik nr 4 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 1098/III/2014 z dnia 12 listopada 2014r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 069,60 0,00 239 069,60 

  92195   Pozostała działalność 205 069,60 0,00 205 069,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 752,00 2 722,40 103 474,40 

      Sołectwo Bolechowo 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

      Sołectwo Czerwonak I 4 250,00 - 350,00 3 900,00 

      Sołectwo Czerwonak II 6 500,00 - 938,00 5 562,00 

      Sołectwo Miękowo 4 600,00 10,40 4 610,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 095,60 - 2 722,40 63 373,20 

      Sołectwo Bolechowo 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

      Sołectwo Czerwonak I 5 750,00 350,00 6 100,00 

      Sołectwo Czerwonak II 5 000,00 938,00 5 938,00 

      Sołectwo Miękowo 4 850,00 - 10,40 4 839,60 

   

Razem: 327 000,00 0,00 327 000,00 

v 
 


